

**FHJ-REVISION**

v/F. Hove Jørgensen

c/o Dansk Revision

Sofiendalsvej 85

9200 Aalborg

Telefon: 98 12 56 15

Telefax: 98 18 03 07

email: [frhj@danskrevision.dk](mailto:frhj@danskrevision.dk)

CVR-NR 18 16 54 06

# Management Partners A/S

Heilskovsgade 1

9000 Aalborg

## ÅRSRAPPORT

For tiden 1. januar 2019 – 31. december 2019

CVR-NR. 32 62 90 16

Årsregnskabet er fremlagt  
og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

Aalborg, den 14/8 2020

  
Bruno Mikkelsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Erklæringer m.v.:</b>   |             |
| Selskabsoplysninger .....  | 1           |
| Ledespåtegning .....   | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .... | 3           |
| Ledelsesberetning .....  | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis .....                                   | 5 - 7       |
| <br><b>Regnskab:</b>   |             |
| Resultatopgørelse .....  | 8           |
| Balance .....  | 9 - 10      |
| <br><b>Note:</b>   |             |
| 1 - 5 .....  | 11          |

# SELSKABSOPLYSNINGER

## Selskabet

Management Partners A/S  
Heilskovsgade 1  
9000 Aalborg

Telefon: 98 12 76 99

CVR - NR.: 32 62 90 16

Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december  
Stiftet: 2. november 1971

Hjemsted: Aalborg Kommune

## Bestyrelse

Jytte Buhl, Aalborg  
Bruno Mikkelsen, Støvring  
Poul Erik Pedersen, Aalborg

## Direktion

Poul Erik Pedersen, Aalborg

## Revisor

FHJ-REVISION - CVR-NR. 18 16 54 06  
v/registreret revisor F. Hove Jørgensen  
c/o Dansk Revision  
Sofiendalsvej 85, 9200 Aalborg SV

## Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S  
Prinsensgade 15  
9000 Aalborg

# LEDELSESBERETNING

## Generelt

Selskabet aktivitet har i regnskabsåret været salg og produktion af tegneudstyr og tavlegrej til brug i undervisningssektoren. Herudover udøver selskabet konsulentytelser samt formueforvaltning af selskabets likvide midler. Selskabets aktivitet med salg og produktion er frasolgt i regnskabsåret og fremover vil selskabets aktivitet udelukkende være formueforvaltning.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et resultat på kr. 257.148, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.868.592, og en egenkapital på kr. 4.642.480.

## Hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat for 2020 Resultatet er afhængig af udviklingen i børskurserne på selskabets værdipapirbeholdning.

# RESULTATOPGØRELSE

1. januar - 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>-54.711</b>     | <b>-68.310</b>     |
| Personaleomkostninger                  | 1.          | -20.273            | -32.498            |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>-74.984</b>     | <b>-100.808</b>    |
| Andre finansielle indtægter            |             | 554.284            | 176.815            |
| Andre finansielle omkostninger         |             | -20.019            | -439.179           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      |             | <b>459.281</b>     | <b>-363.172</b>    |
| Skat af årets resultat                 | 3.          | -102.133           | 79.370             |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>357.148</b>     | <b>-283.802</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                    |                    |
| Udbytte for regnskabsåret              |             | 0                  | 0                  |
| Overført resultat                      |             | 357.148            | -283.802           |
|  |             | <b>357.148</b>     | <b>-283.802</b>    |

**BALANCE 31. december****AKTIVER**

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Varebeholdninger</b>                    |             | <b>0</b>           | <b>46.625</b>      |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser |             | 0                  | 1.614              |
| Andre tilgodehavender                      |             | 143.827            | 119.560            |
| Udsudte skatteaktiver                      |             | 595                | 79.370             |
| Kortfristet tilgodehavende skat            |             | 0                  | 31.365             |
| <b>Tilgodehavender</b>                     |             | <b>144.422</b>     | <b>231.909</b>     |
| Andre værdipapirer                         |             | 4.332.292          | 3.601.329          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>       |             | <b>4.332.292</b>   | <b>3.601.329</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                |             | <b>391.878</b>     | <b>617.559</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |             | <b>4.868.592</b>   | <b>4.497.422</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                       |             | <b>4.868.592</b>   | <b>4.497.422</b>   |

# BALANCE 31. december

## PASSIVER

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Selskabskapital                          | 2.          | 500.000            | 500.000            |
| Overført overskud                        | 2.          | 4.142.480          | 3.785.332          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 0                  | 0                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>4.642.480</b>   | <b>4.285.332</b>   |
|  |             |                    |                    |
| Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere |             | 59.692             | 65.075             |
| Selskabsskatter                          |             | 8.167              | 0                  |
| Anden gæld                               |             | 3.253              | 6.257              |
| Periodeafgrænsningsposter                |             | 155.000            | 140.758            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>226.112</b>     | <b>212.090</b>     |
|  |             |                    |                    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>226.112</b>     | <b>212.090</b>     |
|  |             |                    |                    |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>4.868.592</b>   | <b>4.497.422</b>   |
|  |             |                    |                    |
| Eventualforpligtelser                    | 4.          |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 5.          |                    |                    |

# NOTER TIL REGNSKABET

| <u>Note</u>                     | <u>2019</u>   | <u>2018</u>   |
|---------------------------------|---------------|---------------|
|                                 | kr.           | kr.           |
| <b>1. Personaleomkostninger</b> |               |               |
| Løn og gager                    | 18.860        | 28.980        |
| Andre personaleudgifter         | 1.413         | 3.518         |
|                                 | <b>20.273</b> | <b>32.498</b> |

|  |          |          |
|--|----------|----------|
| <b>Antal ansatte - fuldtidsbeskæftiget</b> | <b>1</b> | <b>1</b> |
|--|----------|----------|

## 2. Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

|                       | <b>Selskabs-</b> | <b>Overført</b>  | <b>2019</b>      | <b>2018</b>      |
|-----------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
|                       | kapital          | overskud         | kr.              | kr.              |
|                       | kr.              | kr.              | kr.              | kr.              |
| Egenkapital 1. januar | 500.000          | 3.785.332        | 4.285.332        | 4.569.134        |
| Overført overskud     |                  | 357.148          | 357.148          | -283.802         |
|                       | <b>500.000</b>   | <b>4.142.480</b> | <b>4.642.480</b> | <b>4.285.332</b> |

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

## 3. Skat af årets resultat

Den udgiftsførte selskabsskat kan specificeres således:

|                                |                |                |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                    | 23.358         | 0              |
| <b>Ændring af skatteaktiv:</b> |                | 0              |
| skatteaktiv 31. december       | -595           | -79.370        |
| skatteaktiv 1. januar          | 79.370         | 0              |
|                                | <b>102.133</b> | <b>-79.370</b> |

## 4. Eventualforpligtelser

Ingen

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen